
FAKULTA BIOMEDICÍNSKÉHO INŽENÝRSTVÍ 
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva 
Sportovců 2311 
272 01 Kladno 
 
 
 
 

6. kladenské FyzioCafé  22. 11. 2018 

 

 

 

SPORTOVCŮ 2311 
272 01 KLADNO 
ČESKÁ REPUBLIKA 
 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 
BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 
Č. Ú. 27-7380010287/0100 
 

+420 224 359 973 
EMAIL@FBMI.CVUT.CZ 
WWW.FBMI.CVUT.CZ 
 

 
 

 

22.11. jsme přivítali na naší fakultě při příležitosti 6. Kladenského FyzioCafé Pana 

Mgr. Petra Šádka, který se vrátil ze stáže v zahraničí, aby se s námi podělil o po-

znatky v tématu Fyzioterapeutické metody v době Evidence Based Medicine (Co 

se děje v těle pacienta při terapii?) a myslím, že to bylo pro velmi početnou sku-

pinu posluchačů velice zajímavé a vzbudilo to spoustu dotazů, kterých se po 

skončení přednášky valila velká spousta. 

Díky skvělým řečnickým schopnostem a hlavně vědomostem si každý posluchač 

přišel na své. Děkujeme Vám za účast! 

Bohatý Pavel 

 



 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 
BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 
Č. Ú. 19-5505650247/0100 
 

SÍTNÁ 3105 
272 01 KLADNO 
ČESKÁ REPUBLIKA 
 

+420 224 358 419 
EMAIL@FBMI.CVUT.CZ 
WWW.FBMI.CVUT.CZ 
 

 
 



 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 
BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 
Č. Ú. 19-5505650247/0100 
 

SÍTNÁ 3105 
272 01 KLADNO 
ČESKÁ REPUBLIKA 
 

+420 224 358 419 
EMAIL@FBMI.CVUT.CZ 
WWW.FBMI.CVUT.CZ 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 
BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 
Č. Ú. 19-5505650247/0100 
 

SÍTNÁ 3105 
272 01 KLADNO 
ČESKÁ REPUBLIKA 
 

+420 224 358 419 
EMAIL@FBMI.CVUT.CZ 
WWW.FBMI.CVUT.CZ 
 

 
 
 
 
 
 


